(J)

ra m o
o
D>
CD

<

(U

-a CM.ro
flj -J O

o >

ÚlID TO

ESTADO DE ALAGOAS

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE ALAGOAS

GABINETE DO DEPUTADO ESTADUAL CABO BEBETO

LU
CO m in

/-> o 05

3g"O®

O CM

O er

O
05
05

TO

05

J2

£
05

lÜÍ OTü5
(/5

<REQUERIMENTO

Maceió, 29 de outubro de 2025.

Exmo. Senhor

Deputado Marcelo Victor

Presidente da Assembleia Legislativa

Requeiro pelo presente, nos termos do artigo 86, IV do Regimento interno, a reserva

do plenário para a reaiizaçao de Sessão Especial no dia 24 de Novembro de 2025 às 9h00,

para discutir assuntos relativos à Demarcação de Terras no município de Palmeira dos
índios .

Na oportunidade, reitero a Vossa Excelência votos de elevada estima e distinguida

consideração.

Respeilosamente.
)

CABO BEBETO

Deputado Estadual

PRAÇA DOFVl PEDRO li, CEf-íTRO - MACciÓ/AL - 57020-900
DEPLJTAD0@CA8OBEBETO.COM.BR

82 99124.9394

O(ô)OO/CAB0BEBET0

CABO

DEPUTADO ESTADUAL